



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE "G. SOLIMENE"

Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011014	Istituto Tecnico Tecnologico Agraria Agroalimentare Agroindustria Produzioni e Trasformazioni Viticoltura ed Enologia Gestione dell'ambiente e del territorio PZTA01101N	Liceo Classico PZPC011015	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPC011015	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01150C
Sede di Palazzo San Gervasio 'C. d'Errico'	Istituto Tecnico Economico Amministrazione Finanza Marketing Sistemi Informativi Aziendali PZTD011025	Liceo Linguistico PZPM011019	Liceo Scientifico Liceo Scientifico Scienze applicate PZPM011019	Percorso di II Livello Serale per Adulti PZTD01152E

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "G. SOLIMENE"-LAVELLO **Prot. 0006263 del 29/04/2024** V (Uscita)

Ai docenti ITE Agli alunni classi Quarte ITE Ai genitori degli alunni delle classi interessate Sede di Lavello Ai tutors scolastici Al DSGA

Avviso n. 368- Oggetto: PCTO Classi Quarte ITE (Sede di Lavello) -Progetto: "È cittadino di un luogo chi lo ama e se ne prende cura" - Periodo: Maggio 2024

Si comunica che, nell'ambito delle attività di PCTO, gli alunni delle classi in oggetto saranno impegnati nel Progetto "È cittadino di un luogo chi lo ama e se ne prende cura", in collaborazione con la Pro Loco di Lavello, secondo l'allegato calendario:

ISTITUTO TECNICO ECONOMICO

CLASSI	PERIODO	ORE
IV A – IV B	DAL 13/05/24 AL 18/05/24	30

Gli alunni saranno seguiti da tutors scolastici, Prof.ssa Silvano Loredana per la quarta A e Prof.ssa Venafro Maria Pia per la quarta B, e da tutors aziendali individuati dalla Pro-Loco.

Referente del Progetto Prof.ssa Emanuela Di Palma.

I docenti delle classi seguiranno il proprio orario di servizio, rimanendo a scuola a disposizione per eventuali sostituzioni di docenti assenti, per attività di recupero e/o di potenziamento a beneficio di alunni preventivamente individuati. (Classi aperte)

Il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna dell'Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse